De la documentación que acaba de indicarse como definitoria del objeto de este Contrato 

manifiestan ambas partes poseer copia exacta, siendo toda ella firmada por las partes, formando 

parte integrante del Contrato. 

2.- PRECIO 

El importe del contrato se fija en la cantidad de Cuatrocientos quince mil quinientos ochenta 

y cinco euros con noventa céntimos (415.585,90.- Euros), más 87.273,04. Euros 

correspondiente al Impuesto sobre el Valor Añadido (en adelante, IVA), a satisfacer por parte del 

IGTP en concepto de suministro del equipamiento. 

El referido importe incluye el mantenimiento a todo riesgo de los equipos e instalaciones durante